(7)קומה  ברק-, בני21בר כוכבא 

הגשת הצעות  .4
ברק -בני ,21, ברחוב בר כוכבא החכ"לבתיבת המכרזים שבמשרדי את ההצעות יש להגיש בהתאם להוראות המכרז 

.12:00 בשעה (כג' חשון תש"פ) 21/11/2019 ליום (, עד 7)קומה 

מחיר מינימום  .5
 שבפוטנציה לכל יחידת דיור( מאה ושמונים אלף שקלים חדשים) ₪ 180,000 הינו מחיר מינימום להשתתפות במכרז 

מאה )  ₪ 000,170סך של  בנוסףבצירוף מע"מ כדין, וזאת בהתאם למפורט במסמכי המכרז. על הזוכה יהיה לשלם 
בגין כל יחידת דיור שבפוטנציה, וזאת כהשתתפות בהוצאות פינוי כדין בצירוף מע"מ  (אלף שקלים חדשיםושבעים 
 . , היטלי פיתוח והוצאות משפטיות, והכל כמפורט במסמכי המכרזהשבחההיטל , ישלם הזוכה כמו כןפולשים.